VERENIGING NR.0832-M28-7 BETREFT : VRIENDENKRING-EUREKA DOETINCHEM
DATUM : 15/07/23 OM 06.50 UUR VANAF Dizy le Gros . WIND : 153 DUIVEN 10 DEELNEMERS
KPL CPL VPL NAAM AFSTAND AD GT RINGNR Z-TIJD MET/MIN KRGPNT CC-PNT VERPNT KRGGELD CC-GELD VERGELD POELES
3 2 1 G.A. v.d. Bovenk 305.998 30 01 01760720 093459 1854.721 997.3 997.2 1000.0
5 4 2 Sjon Giesen 307.893 06 01 91437142 094051 1801.977 994.6 991.6 947.3
7 6 3 G.A. v.d. Bovenk 02 30 20 28251110 094034 1794.008 991.8 986.1 939.3
2419 4 H.J.B. Bouwens 309.122 07 02 01272634 094847 1728.895 968.7 949.9 874.2
42 30 5 Katja Wanrooi] 309.104 07 01 28248388 095352 1681.004 944.1 919.2 826.3
77 53 6 Gitze Vlasceanu 309,385 39 19 28253173 100159 1611.520 896.5 855.2 756.8 0.901
83 61 7 Gebr. Ebbers 308.961 14 11 01272741 100325 1597.268 880.1 832.9 742.5
161 100 8 Katja Wanrooi)] 02 07 04 28248384 101108 1536.704 782.0 724.2 682.0
176 105 9 Comb. Van Hetere 307.575 16 08 28253045 101127 1526.806 761.6 710.3 672.1
221 129 10 Gitze Vlasceanu 02 39 10 28253139 101552 1502.841 700.3 643.5 648.1 0.901
222 130 11 Comb. Van Hetere 02 16 03 28253002 101440 1502.810 698.9 640.7 648.1
227 134 12 Comb. Van Hetere 03 16 04 01760750 101450 1501.587 692.1 629.5 646.9
235 140 13 G.A. v.d. Bovenk 03 30 18 28248054 101426 1496.810 681.2 612.8 642.1
270 162 14 Gitze Vlasceanu 03 39 38 28253194 101828 1484,098 633.5 551.5 629.4 0,901
281 171 15 Gebr. Ebbers 02 14 09 28685028 101859 1478.299 618.5 526.5 623.6
298 181 16 Harrie Scheers 306,576 12 03 01760732 101806 1473.215 595.4 498.6 618.5
319 191 17 G.A. v.d. Bovenk o4 30 30 28685014 101856 1464.572 566.8 470.8 609.9
323 194 18 G.A. v.d. Bovenk 05 30 06 28251200 101900 1464,105 561.3 462.4 609.4
329 197 19 G.A. v.d. Bovenk 06 30 12 11694626 101937 1459.798 553.1 454.0 605.1
337 202 20 Gitze Vlasceanu o4 39 36 28253181 102227 1456.272 542.2 440.1 601.6 0,901
363 212 21 Comb. Van Hetere o4 16 15 28253028 102230 1447.412 506.8 412.3 592.7
385 221 22 Gitze Vlasceanu 05 39 20 91436983 102504 1438.554 476.8 387.2 583.8 0.90 1
407 236 23 G.A. v.d. Bovenk 07 30 02 11694637 102344 1431.681 446.9 345.4 577.0
408 237 24 A. Rozeboom 307.339 11 O4 11694196 102448 1430.815 445.5 342.6 576.1
413 240 25 Comb. Van Hetere 05 16 06 85161704 102506 1429.917 438.7 334.3 575.2
416 242 26 Gitze Vlasceanu 06 39 04 28253209 102635 1428.480 434.6 328.7 573.8 0.90 1
429 250 27 Gitze Vlasceanu 07 39 21 01273354 102717 1423.878 416.9 306.4 569.2 0.90 1
433 254 28 Gitze Vlasceanu 08 39 26 28253140 102727 1422.786 411.4 295.3 568.1 0.90 1
4yl 258 29 G.A. v.d. Bovenk 08 30 14 11694726 102524 1420.603 400.5 284.1 565.9
466 270 30 Gebr. Ebbers 03 14 12 28685025 102839 1412.946 366.5 250.7 558.2
501 286 31 A. Rozeboom 02 11 02 91435635 102921 1401.135 318.8 206.1 546.4
505 290 32 H. van Dam 307.821 11 01 11694048 102946 1400.581 313.4 195.0 545.9
513 293 33 Gebr. Ebbers o4 14 10 28251220 103058 1398.134 302.5 186.6 543.4
536 306 34 Comb. Van Hetere 06 16 16 91436645 103046 1393.213 271.1 150.4 538.5
549 315 35 Gebr. Ebbers 05 14 03 28251226 103206 1391.000 253.4 125.3 536.3
562 322 36 H. van Dam 02 11 03 01271724 103157 1386.805 235.7 105.8 532.1
580 334 37 G.A. v.d. Bovenk 09 30 27 28252028 103123 1382.209 211.2 72.4 527.5
588 339 38 H. van Dam 03 11 05 11694020 103304 1379.863 200.3 58.5 525.1
597 342 39 H. van Dam o4 11 07 28252424 103324 1377.804 188.0 50.1 523.1
599 343 40 Gitze Vlasceanu 09 39 02 01273381 103445 1376.574 185.3 47.4 521.9 0.70 1
615 351 41 G.A. v.d. Bovenk 10 30 17 28248031 103235 1374.757 163.5 25.1 520.0
616 352 42 Gebr. Ebbers 06 14 06 91437236 103444 1374,701 162.1 22.3 520.0
617 353 43 Gebr. Ebbers 07 14 08 28251205 103445 1374.599 160.8 19.5 519.9
628 359 44 Gitze Vlasceanu 10 39 01 01144284 103525 1372.502 145.8 2,8 517.8 0.40 1
640 45 Gitze Vlasceanu 11 39 22 28253206 103542 1370.779 129.4 516.1 0.30 1
646 46 G.A. v.d. Bovenk 11 30 03 11694676 103337 1368.404 121.3 513.7
654 47 G.A. v.d. Bovenk 12 30 23 28251145 103351 1366.978 110.4 512.3
655 48 Comb. Van Hetere 07 16 10 28252976 103502 1366.798 109.0 512.1
671 49 Gitze Vlasceanu 12 39 06 28253133 103706 1362.329 87.2 507.6
673 50 H.J.B. Bouwens 02 07 06 01272638 103701 1361.585 84.5 506.9
681 51 Harrie Scheers 02 12 02 28252912 103542 1358.334 73.6 503.6
697 Comb. Van Hetere 08 16 01 81652265 103657 1355.255 51.8
PRIJSVERDELING DD: 150723 BESTEMMING: Dizy le Gros . BETREFT: 0832 VRIENDENKRING-EUREKA DOETINCHEM
VERG DUI DEEL ---POELE 1:l4----------m-moomme 1:10 1:25 HWH SP1 SP2 SP3 S2 S3 Si
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PUNTENOVERZICHT DD:150723 BESTEMMING:Dizy le Gros .

STAND MIDFOND

CC LIDNR.  NAAM ONAANGEWEZEN
7 08320018 G.A. v.d. Bovenkamp 2- 5695.3
7 08329001 Comb. Van Heteren 3- 5496.4
7 08320159 Gitze Vlasceanu 4- 5405.4
7 08320026 Katja Wanrooij 1- 5696.8
7 08320006 H. van Dam 5- 5244,2
7 08329191 Gebr. Ebbers 8- 14398.0
7 08320013 G.A. Willemsen 7- 14678.5
7 08320003 A. Rozeboom 6- 4994,3
7 08320016 M. Roenhorst 9- 3857.8
7 08320015 Harrie Scheers 10- 3736.7
7 08320817 H.J.B. Bouwens 11- 3541.6
7 08320485 Sjon Giesen 12- 3110.2
7 08320833 Willem te Kamp 14- 1800.2
7 08320019 A.J. Kappert 13- 1931.9
7 08320005 Corry Jongerling 15- 1744.4
7 08320023 Arno Weijermars 17- 1242.3
7 08329002 Comb Bosman 18- 1063.5
7 08329003 M. & S. Willemsen 16- 1691.8

PUNTENOVERZICHT DD:150723 BESTEMMING:Dizy le Gros .

STAND SNELHEID (V-M-J-F)

CC LIDNR.  NAAM ONAANGEWEZEN
7 08320018 G.A. v.d. Bovenkamp 2- 12271.9
7 08320026 Katja Wanrooi] 1- 13162.5
7 08329001 Comb. Van Heteren 3- 12172.5
7 08320159 Gitze Vlasceanu 4- 11713.8
7 08320006 H. van Dam 5- 11230.0
7 08329191 Gebr. Ebbers 9- 9672.3
7 08320015 Harrie Scheers 8- 9746.2
7 08320003 A. Rozeboom 6- 11019.3
7 08320013 G.A. Willemsen 7- 10030.3
7 08320817 H.J.B. Bouwens 10- 9480.4
7 08320485 Sjon Giesen 11- 8992.4
7 08320016 M. Roenhorst 12- 7068.8
7 08320019 A.J. Kappert 13- 6028.2
7 08320833 Willem te Kamp 14- 4961.6
7 08320005 Corry Jongerling 15- 4791.2
7 08329002 Comb Bosman 16- 3182.6
7 08329003 M. & S. Willemsen 17- 2905.7
7 08320023 Arno Wellermars 18- 1414.8

DUIFKAMPIOENEN 0832 STAND MIDFOND

BETREFT:0832 VRIENDENKRING-EUREKA

AANGEWEZEN
1- 5121.3
2- 4454.,0
4- 4173.1
5- 3747.2
3- 4194.3
6- 3424.5
7- 2774.9
10- 2053.6
8- 2764.4
9- 2748.7
12- 1781.7
11- 1829.9
13- 1356.7
14- 944.7
17-  409.2
15- 846.6
16- 846.4

BETREFT:0832 VRIENDENKRING-EUREKA

AANGEWEZEN
1- 10952.7
3- 9948.0
2- 10098.6
4- 9269,2
5- 8604.3
6- 7592.7
7- 7024.5
9- 5479,9
8- 5773.8
12- 5071.4
10- 5302.5
11- 5180.1
14- 3722.7
13- 4010.0
15- 1904.3
16- 1222.6
18- 397.3
17- 846.6

NR  NAAM PLAATS

1 G.A. v.d. Bovenkamp Doetinchem 01760720
2 G.A. v.d. Bovenkamp Doetinchem 11694676
3 Comb., Van Heteren Doetinchem 85161704
4 G.A. v.d. Bovenkamp Doetinchem 28248054
5 Gitze Vlasceanu Hummelo 01273381
6 Comb. Van Heteren Doetinchem 28252987
7 Comb. Van Heteren Doetinchem 91436644
8 G6.A. v.d. Bovenkamp Doetinchem 11694637
9 Gitze Vlasceanu Hummelo 01144284
10 Gebr. Ebbers Doetinchem 91437236

RINGNR PRYZEN PUNTEN
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10816.6
9950.4
9578.5
o444, 0
9438.5
7822.5
7453.4
7047.9
6622,2
6485.4
5323.3
4940.1
3156.9
2876.6
2153.6
2088.9
1909.9
1691.8

TOTAAL

23224.6
23110.5
22271.1
20983.0
19834.3
17265.0
16770.7
16499,2
15804.1
14551.8
14294.9
12248.9
9750.9
8971.6
6695.5
4405.2
3303.0
2261.4

DOETINCHEM

DOETINCHEM



DUIFKAMPIOENEN 0832 STAND SNELHEID (V-M)

=
=
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CWoONOUVMEWNE

NAAM

G.A. v.d. Bovenkamp
Gitze Vlasceanu
KatJa Wanrooi]
Gitze Vlasceanu
G.A. v.d. Bovenkamp
Comb. Van Heteren
G.A. v.d. Bovenkamp
Comb. Van Heteren
Comb. Van Heteren
Comb. Van Heteren

PLAATS

Doetinchem
Hummelo

Doetinchem
Hummelo

Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem

DUIFKAMPIOENEN 0832 STAND GENERAAL (V-M

N

=

R

CWOONOUVILEWNHE

NAAM

G.A. v.d. Bovenkamp
Gitze Vlasceanu
Katja Wanrooi)]
Gitze Vlasceanu
G.A. v.d. Bovenkamp
Comb. Van Heteren
G.A. v.d. Bovenkamp
Comb. Van Heteren
Comb. Van Heteren
Gitze Vlasceanu

PLAATS

Doetinchem
Hummelo

Doetinchem
Hummelo

Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Hummelo

RINGNR PRYZEN PUNTEN

01760720
01273381
28248388
01144284
11694601
85161704
11694676
91436645
28252987
81652265

-E-0-J-N)

11

10451.9
10327.4
10188.2
9953.5
9382.3
9306.6
9282.6
9175.7
9092.1
8856.0

RINGNR PRYZEN PUNTEN

01760720
01273381
28248388
01144284
11694601
85161704
11694676
91436645
28252987
28253140

11

10451.9
10327.4
10188.2
9953.5
9382.3
9306.6
9282.6
9175.7
9092.1
8938.1



